ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» __03___   2021 г.                                                  № 27-пг

                                       г.Тулун

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера
и обеспечению пожарной безопасности
администрации Тулунского
муниципального района

Руководствуясь Положением об оперативных группах комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 26.06.2015 г. № 69-пг, статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с кадровыми изменениями вывести из состава членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района Сакунова Н.В., Доголь О.Б., Савостьянова В.В.
2. Ввести в состав комиссии Аксаментова В.С. – начальника филиала «Тулунский» ОАО «ДСИО»; Данилова А.В. – главного специалиста территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Тулуне, Тулунском и Куйтунском районах, Егорову Р.Ю. – начальника правового управления администрации Тулунского муниципального района администрации Тулунского муниципального района, Игумнову А.Р. – начальника Тулунского межрайонного отдела ФС Россельхознадзора по Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

М.И. Гильдебрант